

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ



АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ЖАШОСКУРИМ ПОЛИТИКАЛЫК,
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА
СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

Чаптынова ул., д. 2, г. Горно-Алтайск 649000
тел/факс: (388-22) 2-23-61;
E-mail: sportcom@mail.gorny.ru

Чаптыновтын ор., т. 2, Горно-Алтайск 649000
тел/факс: (388-22) 2-23-61;
E-mail: sportcom@mail.gorny.ru

П Р И К А З

от «22» 19 2016 года

№ 217-03

г. Горно – Алтайск

«О внесении изменений в приказ Комитета по молодежной политике, физической культуре и спорту Республики Алтай от 15.08.2016г. №168-03»

В соответствии с экспертным заключением управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай от 13 сентября 2016 года № 04/02-2608 «Экспертное заключение по результатам проведения правовой экспертизы на приказ Комитета по молодежной политике, физической культуре и спорту Республики Алтай от 15.08.2016г. №168-03 «Об утверждении порядка приема лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные Республикой Алтай и осуществляющие спортивную подготовку» (официальный портал Республики Алтай в сети Интернет: www.altai-republic.ru, 2016, 19 августа) (далее – приказ) приказываю:

1. Внести в приказ следующие изменения:

1) дату принятия приказа изложить в следующей редакции: «15 августа 2016 г.»;

2) в наименовании приказа слова «созданные Республикой Алтай» заменить словами «созданные в Республике Алтай»;

3) в пункте 1 приказа слова «созданные Республикой Алтай» заменить словами «созданные в Республике Алтай»;

4) в пункте 2 приказа слово «комитета» заменить словом «Комитета»;

5) в наименовании приложения к приказу слова «созданные Республикой Алтай» заменить словами «созданные в Республике Алтай».

2. Внести в Порядок следующие изменения:

1) в пункте 1.1. слова «созданные Республикой Алтай» заменить словами «созданные в Республике Алтай»;

2) пункт 3.3. дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Апелляционная комиссия принимает решение в день рассмотрения апелляции.»;

3) в пункте 3.5. слова «, указанные в пункте 3.3 настоящего Порядка» исключить.

3. Главному специалисту Комитета (Анчибаев И.Д.) в установленном порядке направить настоящий приказ для размещения на официальном портале Республики Алтай в сети "Интернет" (www.altai-gerpublic.ru) и на экспертизу в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай в срок до 27 сентября 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета



В.Б.Челчушев